
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/165/13 

RADY MIEJSKIEJ W SURAŻU 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 260, poz. 843), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Białostockiego, Rada Miejska w Surażu uchwala, co następuje:  

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2013 r. zalicza się do kategorii dróg gminnych ulice w miejscowości Suraż, gmina 

Suraż, powiat białostocki wyszczególnione w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg ulic wymienionych w § 1  jest oznaczone na mapie stanowiącej 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suraża.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Surażu 

Celina Chodorowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 grudnia 2013 r.

Poz. 4654



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/165/13 

Rady Miejskiej w Surażu 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

Lp. Miejscowość Ulica Nr ew. działki Długość Szerokość 

jezdni 

Ustalenie przebiegu 

1 Suraż  Rynek 

Kościelny  

85/2 mp. 34  400 6 Od ulicy Mostowej, Kościelnej 

do ulicy Zakościelnej 

2 Suraż  Kościelna  84 mp. 8, 84 mp. 34  600 6 Od ulicy Marszałka Józefa 

Piłsudskiego do ulicy Rynek 

Kościelny 

3 Suraż  Cmentarna  35 mp. 8, 146 mp.24, 

146 mp. 25, 146 mp. 

26,  

820 9 Od ulicy Kościelnej do drogi 

gminnej nr 106619B  

(Suraż –Daniłowo) 

4 Suraż  Mostowa  144 mp. 37, 144 mp. 

34  

610 6 Od ulicy Marszałka Józefa 

Piłsudskiego do ulicy Rynek 

Kościelny 

5 Suraż  Graniczna  168 mp. 14, 229 mp. 

32, 229 mp.33,  

1050 9 Od ulicy Białostockiej do drogi 

oznaczonej nr geod. 165 

6 Suraż  Osiedlowa  373 mp. 7  200 9 Od ulicy Białostockiej do drogi 

oznaczonej nr geod. 895/4 

7 Suraż  Szkolna  297/5 mp. 7, 247 mp. 

18  

250 6 Od ulicy Zagumiennej do drogi 

oznaczonej nr geod. 248 

8 Suraż  Ciesielska  228 mp. 33  80 6 Od ulicy Zabłudowskiej do ulicy 

11 Listopada 

9 Suraż  Placowa  143 mp.34, 

143 mp.37  

510 5 Od ulicy Marszałka Józefa 

Piłsudskiego do ulicy Mostowej 

10 Suraż  Spółdzielcza  111 mp. 13  600 9 Od ulicy Białostockiej do 

przecięcia dróg oznaczonych  

nr geod. 147 i 172 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4654



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/165/13 

Rady Miejskiej w Surażu 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4654


		2013-12-27T12:59:39+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




